
Página 294   15 de Junho de 2022 Nº 28.266

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL   N°.14/2022 REGISTRO DE PREÇOS

interessados que   realizará  licitação do tipo menor preço por item, com 

ENTREGA DAS PROPOSTAS/  ABERTURA  DOS  ENVELOPES E 
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 06/07/2022 ÁS 09:00h 00h (horário 
de Brasília

Alegre do Norte/MT e encontram-se disponíveis nos endereços eletrônicos: 
www.portoalegredonorte.mt.gov.br   ou através do 

e-mail:  licitacao portoalegredonorte.mt.gov.br

Valdison dos Santos Barbosa
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO
CONTRATO DE ORIGEM:N°:083/2020

TERMO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 011/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 440/2022

da Tomada de Preços n° 008/2022, no qual sagrou-se vencedora a 

30.251.646/0001-02, inscrito no CNPJ 28.846.888/0001-05 com a proposta 

certame à disposição de qualquer interessado que queira examiná-los.

Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS N° 011/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 440/2022

o exame da documentação apresentada pelos concorrentes e com base no 

e lavrada em ata que se encontra acostada no respectivo processo 

Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRONICO N° 002/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N°.022/2022

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO N°.002/2022

de janeiro de 2021, abaixo assinados, encarregada de dirigir e julgar este 

participar do evento, ocasionando uma licitação deserta. A Presidente deu 

presidente.
Rio Branco - MT, 25 de maio de 2022.
VANDERLÉIA RODRIGUES ALVES. Pregoeira Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM

Processo administrativo n. º 323/2022
1.1. A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, com interesse 
da Secretaria Municipal da secretaria Municipal de Assistência Social, 

Presidente da CPL


